
646717-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646717-2024 - Hange

Tšehhi – Diagnostilised ained – Imunochemické biomarkery pro diagnostiku a screeningové 
programy – OID - 2024
OJ S 208/2024 24/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Fakultní nemocnice Plzeň
E-posti aadress: kozak@fnplzen.cz
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Imunochemické biomarkery pro diagnostiku a screeningové programy – OID - 2024
Kirjeldus: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu pro stanovení 
endokrinologických a nádorových markerů včetně metod potřebných pro výpočet indexu 
zdravé prostaty v rozsahu a specifikaci dle bodu 2.4.. Spotřebním materiálem se pro účely této 
veřejné zakázky rozumí veškeré diagnostické testy, reagencie, systémové roztoky a jiné 
přípravky sloužící k analýze vzorků, kontrole, kalibraci, čištění a nezbytné údržbě přístroje. 
Součástí plnění zakázky je rovněž bezplatné zapůjčení 2 ks plně automatických analyzátorů s 
odpovídajícím výkonem a příslušenství pro zpracování nabízených reagencií. Zakázka bude 
hodnocena jako celek, zadavatel zakázku nerozdělil na části. Účastník musí podat nabídku na 
všechny specifikované položky. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z hodnocení 
nekompletní nabídky.
Menetluse tunnus: a9b76ba1-877a-49b7-af79-5b1b3eeb8982
Sisemine tunnus: 66/24
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 33694000 Diagnostilised ained

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Plzeňský kraj (CZ032)
Riik: Tšehhi
Lisateave: FN Plzeň

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 67 380 000,00 CZK

Üldine teave
Lisateave: Zakázka bude hodnocena jako celek, zadavatel zakázku nerozdělil na části. 
Účastník musí podat nabídku na všechny specifikované položky. Zadavatel si vyhrazuje právo 
vyloučit z hodnocení nekompletní nabídky.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/646717-2024
mailto:kozak@fnplzen.cz


646717-2024 Page 2/6

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 1
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 1

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Dodavatel prokáže splnění 
podmínek základní způsobilosti dle § 74 zákona ve vztahu k České republice dle § 75 odst. 1 
zákona předložením: a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a); b) 
potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b); c) písemného 
čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b); d) 
písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c); e) potvrzení příslušné 
územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d); f) výpisu z 
obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e).

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Imunochemické biomarkery pro diagnostiku a screeningové programy – OID - 2024
Kirjeldus: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka spotřebního materiálu pro stanovení 
endokrinologických a nádorových markerů včetně metod potřebných pro výpočet indexu 
zdravé prostaty v rozsahu a specifikaci dle bodu 2.4.. Spotřebním materiálem se pro účely této 
veřejné zakázky rozumí veškeré diagnostické testy, reagencie, systémové roztoky a jiné 
přípravky sloužící k analýze vzorků, kontrole, kalibraci, čištění a nezbytné údržbě přístroje. 
Součástí plnění zakázky je rovněž bezplatné zapůjčení 2 ks plně automatických analyzátorů s 
odpovídajícím výkonem a příslušenství pro zpracování nabízených reagencií. Zakázka bude 
hodnocena jako celek, zadavatel zakázku nerozdělil na části. Účastník musí podat nabídku na 
všechny specifikované položky. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z hodnocení 
nekompletní nabídky.
Sisemine tunnus: 66/24

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 33694000 Diagnostilised ained

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Plzeňský kraj (CZ032)
Riik: Tšehhi
Lisateave: FN Plzeň

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/12/2024
Kestus: 72 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 67 380 000,00 CZK



646717-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
Lisateave: Zakázka bude hodnocena jako celek, zadavatel zakázku nerozdělil na části. 
Účastník musí podat nabídku na všechny specifikované položky. Zadavatel si vyhrazuje právo 
vyloučit z hodnocení nekompletní nabídky.

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget
Kirjeldus: vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky není vhodné zohlednit odpovědné 
veřejné zadávání

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Dodavatel prokáže dle § 77, odst. 1 zákona splnění profesní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Dále dodavatel dle § 77, odst. 2 
zákona prokáže splnění profesní způsobilosti předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v 
rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. Zadavatel požaduje minimálně 
živnostenské oprávnění pro předmět podnikání: zprostředkování obchodu a služeb nebo 
velkoobchod a maloobchod (či jiné obdobné, opravňující dodavatele k prodeji zboží).
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: V souladu s § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel prokázání technické 
kvalifikace předložením seznamu min. 3 významných dodávek realizovaných v průběhu 
posledních 36 měsíců před zahájením zadávacího řízení v hodnotě každé dodávky min. 3 mil. 
Kč bez DPH. Významnou dodávkou se pro účely prokázání technické kvalifikace rozumí: - 
souhrnná dodávka reagencií, které jsou předmětem veřejné zakázky, případně jiného druhu 
reagencií pro analýzu biologického materiálu (v celkové hodnotě nejméně 3 mil Kč bez DPH) 
nebo - dodávka přístrojového vybavení, nejlépe druhově, typově a modelově shodného, popř. 
vybavení s obdobným určením a použitím – analýza biologického materiálu (v hodnotě 
nejméně 3 mil. Kč bez DPH). Požadavek je stanoven v minimální výši, ze které lze dovodit 
prokázání základní schopnosti dodavatele realizovat pravidelné dodávky, a jako takový je 
odůvodněn možnými významnými komplikacemi (organizačními a zdravotními) při narušení 
plynulosti zásobování zdravotnických pracovišť. Seznam významných dodávek bude 
předložen formou čestného prohlášení s uvedením identifikace odběratele, konkrétních 
souhrnných dodávek, vč. popisu jejich předmětu, výše peněžního plnění a termínu/období 
jejich realizace.
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Hankija jätab endale õiguse sõlmida leping esialgsete pakkumuste alusel ilma edasiste 
läbirääkimisteta

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium



646717-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Liik Hind
Nimi: Nejnižší nabídková cena
Kirjeldus: Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnotícím 
kritériem pro zadání veřejné zakázky podle ustanovení § 114 odst. 2 zákona je nejnižší 
nabídková cena. Předmětem hodnocení je cena za celkový předpokládaný roční objem 
(celkové provozní náklady za rok) vč. DPH (dle Přílohy č. 1 – Vzorová tabulka pro doplnění 
nabídkových cen).

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://tenderarena.cz/profil/fnplzen

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://tenderarena.cz/profil/fnplzen
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: tšehhi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 21/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 21/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Koht: FN Plzeň
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 

https://tenderarena.cz/profil/fnplzen
https://tenderarena.cz/profil/fnplzen


646717-2024 Page 5/6

8.1.

může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Fakultní nemocnice Plzeň
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Fakultní nemocnice 
Plzeň
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Fakultní nemocnice Plzeň
Registreerimisnumber: 00669806
Postiaadress: Edvarda Beneše 1128
Linn: Plzeň
Sihtnumber: 30100
Riik – jaotus (NUTS): Plzeňský kraj (CZ032)
Riik: Tšehhi
E-posti aadress: kozak@fnplzen.cz
Telefon: +420 603366059

mailto:kozak@fnplzen.cz


646717-2024 Page 6/6

10.1.

8.1.

Hankija profiil: https://tenderarena.cz/profil/fnplzen
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registreerimisnumber: 65349423
Postiaadress: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Linn: Brno
Sihtnumber: 60200
Riik – jaotus (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Riik: Tšehhi
E-posti aadress: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetiaadress: https://uohs.gov.cz
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 603808-2024

Muudatuse peamine põhjus: Hankija vea parandamine

Kirjeldus: Zadavatel nevyřídil žádost o informace k zadávací dokumentaci ve lhůtě 3 
pracovních dnů, současně došlo ke změně požadavku na předmět plnění

Muudatus
Punkti tunnus: LOT-0001
Muudatuste kirjeldus: Zadavatel nevyřídil žádost o informace k zadávací dokumentaci ve lhůtě 
3 pracovních dnů, současně došlo ke změně požadavku na předmět plnění, proto prodloužil 
lhůtu pro podání nabídek v souladu se zákonem do 21. 11. 2024.
Hankedokumente muudeti: 22/10/2024

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 067fb164-ee01-4c0b-a05d-7ac803599364  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 22/10/2024 15:14:58 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: tšehhi keel
Teate avaldamise number: 646717-2024
ELT S väljaande number: 208/2024
Avaldamise kuupäev: 24/10/2024

https://tenderarena.cz/profil/fnplzen
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz

